
О Б Е Д Е Н Н О Е  М Е Н Ю



САЛАТЫ

Салат с лососем,

Салат с цыпленком 

 

УДИВИТЕЛЬНЫЕ  ОБЕДЫ 
МОМО 

PAN  ASIAN  KITCHEN

При заказе трех блюд — подарок:
 

130.-

Buddha Bowl: киноа, имбирный соус, 
томаты, огурцы и сливочный мусс

Фо с курицей, рисовой 

Суп-крем из тыквы с тофу
и тыквенными семечками

Кальмары 
в темпуре с соусом ранч

Сатай из курицы 

Паста с говядиной и сливочным кимчи

Воздушный чизкейк 
с шоколадным камнем

Жареное молоко в кляре 
из «Спрайта» с клубничным соусом

Теплая тортилья

1600

Лимонад «Кукумбер»

Чай «Дзен Ло»

Чай «Белый пион» 

Американо

Капучино

Эспрессо

Бокал вина  
Castellino from Emilia-Romagna

Бокал вина  
Castellino from Emilia-Romagna

Лимонад «Кукумбер»

160.-

150.-

160.-

150.-

200.-

СУПЫ

ГОРЯЧЕЕ

200.-

160.-

180.-

ДЕСЕРТЫ

90.-

80.-

15.-

НАПИТКИ

55.-

100.-

100.-

60.-

100.-

60.-

100.-

УДИВИТЕЛЬНЫЕ  ОБЕДЫ 
МОМО 

PAN  ASIAN  KITCHEN
1600

Тартар из тунца 
с острым айоли и рисовыми пончиками

картофелем и свекольным муссом

и трюфельным айоли

лапшой и ростками сои

Овощи в темпуре 
со сливочным соусом

100.-
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